



Obec Havraníky

Havraníky 133, 66902 Znojmo

Váš dopis zn:
Ze dne: 21.3.2017
Číslo jednací: 0110/2017-JH
Spisová značka:
Vyřizuje: Jaroslava Hrušková
Tel: 515 221 671
E-mail: Obec@havraniky.cz
Datum: 22.03.2017



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme požadované informace:

- 1) Dle OZV č.2/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů čl. 4 sazba poplatku činí 500,- Kč. Celkem cca 140 svozových míst
- 2) a) v obci jsou 3 sběrná místa
b,c) druhy tříděného odpadu: papír – 4 kontejnery, plasty - 7 kontejnerů, olej – 3 kontejnery, sklo – 6 kontejnerů, 1 ks kontejner kovový na šaty, železo – 3 kontejnery, 1 ks krabice na baterie, 3 kontejnery - bioodpad
- 3) kontejnery firmy Ékokom, EKO-PF spol. s.r.o.
- 4) svozová firma zajišťující svoz komunálního odpadu :
KJ spol. KJ – voz TDO, autodoprava
Tasovice 395, 671 25 Hodonice

Při vyřizování Vaší žádosti nevznikly žádné náklady.

S pozdravem



Aleš Kňazovčík
Starosta obce